
OGŁOSZENIE O II PRZETARGU PISEMNYM NA SPRZEDAŻ SKŁADNIKÓW 
RZECZOWYCH MIENIA RUCHOMEGO 

z dnia 08 listopada 2017r. 
 
 

Gmina Papowo Biskupie ogłasza II przetarg w drodze ofert pisemnych na sprzedaż 
niżej wymienionych zbędnych i zużytych składników majątkowych: 
 

Lp Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy 
Rok produkcji / 

wytworzenia 
Cena 

wywoławcza 

1 Autobus Autosan H09, CCHK 909 UG/3/70/01 1981 – 
odbudowany 
kompleksowo w 
2004 

9.000,00 brutto 

 
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie do dnia 16.11.2017 roku 

wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej (900,00 zł brutto)  sprzedawanego 

składnika rzeczowego majątku ruchomego, po zaokrągleniu w górę do pełnych złotych 

na konto Gminy Papowo Biskupie  Nr  79 9486 0005 0014 0012 2001 0004 Bank 

Spółdzielczy Chełmno Oddział Papowo Biskupie.  Wadium wnosi się wyłącznie w 

pieniądzu. Jako termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na 

rachunku bankowym Gminy. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób 

określony wyżej spowoduje odrzucenie oferty. 

 Wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali zwraca się w terminie do 7 

dni, odpowiednio od dnia wygrania przetargu lub jego zamknięcia. 

 Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadium nie podlega 

zwrotowi w przypadku, gdy oferent który wygrał przetarg, uchyli się od umowy 

zawarcia sprzedaży. 

2. Osoby zainteresowane nabyciem przedmiotu przetargu proszone są o złożenie oferty 

w formie papierowej (zgodnie z załącznikiem nr 1: formularz ofertowy) skierowanej na 

adres: 

Gmina Papowo Biskupie 

Papowo Biskupie 128 

86-221 Papowo Biskupie 

(sekretariat) 

w terminie do 17 listopada 2017 do godziny 9:30 w zamkniętej kopercie z napisem 

"Przetarg na zbycie składników majątkowych". 



 

3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 17.11.2017r. o godzinie 1000 w siedzibie Urzędu 

Gminy Papowo Biskupie sala ślubów. 

4. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:  

• została złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium;  

• nie zawiera danych (tj. Imię, nazwisko, adres lub nazwę firmy i siedzibę oferenta, 

oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze 

stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z 

rezygnacji z oględzin, inne dane wymagane przez organizatora przetargu, określone w 

ogłoszeniu o przetargu) lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną 

wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

5.  Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. 

6. Informacji dotyczących wymienionych składników majątkowych można uzyskać w dni 

robocze w godzinach Poniedziałek – Piątek 0730 – 1515 Wtorek 0730 - 1630  lub pod 

numerem telefonu 56-676-81-01. 

7. Wyżej przedstawione przedmioty można oglądać w  miejscowości Papowo Biskupie 

(baza Gminy Papowo Biskupie)  w dniach od 08.11.2017 r.  do 16.11.2017r. 

8. Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedaży, który 

nabywca zobowiązany jest opłacić w terminie nie dłuższym niż do dnia zawarcia umowy 

sprzedaży. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez 

nabywcę ceny nabycia. 

9. Organizatorowi przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez podania przyczyn. 

 

Wójt 

Andrzej Zieliński 


